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Van Jandarma Asayiş Komutanlığı ile 

Hakkari'deki sınır birliklerini ziyaret eden 

Gül, fedakarlıklarını övdüğü askeri 

personele çeşitli hediyeler verdi ve 

görevlerinde başarılar diledi. Gül, geceyi 

Hakkari Dağ Komando Tugayı'nda 

geçirdi.Cumhurbaşkanı Gül'ün, bölgedeki 

askerlere moral vermek amacıyla 

gerçekleştirdiği ziyarete ilişkin bilgi, 

fotoğraf ve görüntülere Cumhurbaşkanlığı'nın internet sitesinde yer verildi. 

Cumhurbaşkanı Gül, bugün de Çukurca ve Şırnak'a gitti.

O fotoğraflar Cumhurbaşkanlığı'nın sitesinde

Gül'ün ziyaretlerine Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel, Kara Kuvvetleri 

Komutanı Orgeneral Hayri Kıvrıkoğlu, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Bekir 

Kalyoncu ve 2. Ordu Komutanı Orgeneral Servet Yörük de eşlik etti.   

CUMHURBAŞKANI'NIN ZİYARETİNDEN FOTOĞRAFLAR

CUMHURBAŞKANI GÜL'ÜN ZİYARETİNDEN GÖRÜNTÜLER / WEB TV

CUMHURBAŞKANI YÜKSEKOVA'DA / WEB TV

Đlk olarak, Van Jandarma Asayiş Kolordu Komutanlığı'nı ziyaret eden Gül'e, burada 

bölgenin güvenlik konularına ilişkin detaylı brifing verildi. Kato Dağı bölgesinde geçen 

hafta gerçekleştirilen operasyonla ilgili bilgi alan Gül, başarılarından dolayı operasyona 

katılan komutan ve askerleri tebrik etti. Buradan ayrılmadan önce, askerlerin 

fedakarlıklarını öven Gül, askeri personele çeşitli hediyeler verdi. 

 

Kobra eşliğinde Yüksekova'ya geçiş     

 

Cumhurbaşkanı Gül, Van'daki temaslarının ardından kobra helikopterleri eşliğinde Hakkari'nin Yüksekova ilçesine geçti. Uçuş sırasında 

Van Jandarma Asayiş Kolordu Komutanı Korgeneral Yıldırım Güvenç tarafından bölgenin coğrafi yapısı hakkında bilgi verildi. Gül'ü, 

ikinci durağı Yüksekova 3. Taktik Tümen Komutanlığı'nda karşılayanlar arasında önceki başyaveri Tuğgeneral Metin Özbek de yer aldı. 

Burada da yürütülen askeri faaliyetlerle ilgili bilgi alan Gül, görevlerinde üstün başarı gösteren subay, astsubay, uzman çavuş, erbaş 

ve erlere hediyeler verdi. Cumhurbaşkanı Gül, bu hediyelerin gösterilen fedakarlıklar karşısında sembolik değer taşıdığını ifade etti. 

 

Erlerle öğle yemeği 

 

Cumhurbaşkanı Gül daha sonra, 3. Taktik Tümen Komutanlığının erbaş ve er yemekhanesinde her rütbeden askerle birlikte öğle 

yemeği yedi. Askerlerle birlikte kuru fasulye ve bulgur pilavı yenilen yemekte, her masaya üst düzey bir komutan oturdu. 

Daha sonra yeni kurulan 7. Hudut Alay Komutanlığı'na geçen Gül, burada Sancak Verme Töreni'ne katıldı. Sancağı öperek alay 

komutanına teslim eden Cumhurbaşkanı Gül ardından Sancak Đlk Devir Teslim Tutanağını imzaladı. Tören geçidini izleyen 

Cumhurbaşkanı Gül, töreni izlemek için gelen şehit yakınları ve çocuklarla yakından ilgilendi. 

 

Ateşe gerek olmadan soğuk suyla ısınan yemek 

 

Cumhurbaşkanı Gül, Yüksekova'daki inceleme ve temaslarını tamamladıktan sonra 

Hakkari Dağ Komando Tugayı'na geçti. Burada Kayseri Komando Tugayından gelen 

askerlerin de olduğu birliğin faaliyetleri hakkında bilgi alan Cumhurbaşkanı Gül'e, 

komandoların operasyona çıktıkları zaman yanlarına aldıkları kumanyalar gösterildi. Gül, 

bir askeri yetkili tarafından tanıtılan ve ateşe gerek kalmadan, hazır yemeğin üzerine 

soğuk suyun katılmasıyla çalışan ve yemeği ısıtan özel paketi ilgiyle izledi. Gül'ün 

elindeki paketin ağzını açtığında yemeğin dumanının çıktığı görüldü. Cumhurbaşkanı Gül 

de bunun üzerine, “Askerine böyle bir yemek veriyorsan, 'Allah devlete millete zeval 

vermesin' denir” dedi. 

Akşam yemeğini de her rütbeden askerle birlikte tugayda yiyen Cumhurbaşkanı Gül, 

geceyi de Hakkari Dağ Komando Tugayı'nda geçirdi.

Gül Çukurca'da

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel ve komutanlarla geceyi geçirdikleri Hakkari Dağ ve 

Komando Tugay Komutanlığı’ndan bu sabah saatlerinde ayrıldı. Cumhurbaşkanı Gül, Orgeneral Özel ve komutanlar, 7 helikopter 

eşliğinde Hakkari’nin Irak sınırında bulunan Çukurca Đlçesi’ne gitti. 

Çukurca'dan sonra Şırnak'ta

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel ve komutanlarla bugün saat 11.00 sıralarında 

helikopterlerle Şırnak’a geçti. Cumhurbaşkanı Gül ve komutanları taşıyan 6 helikoptere eşlik eden 2 Kobra helikopter yoğun toz bulutu 

altında Şırnak 23’üncü Jandarma Sınır Tümen Komutanlığı’na indi. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Genelkurmay Başkanı Orgeneral 

Necdet Özel ve beraberindekileri Şırnak Valisi Vahdettin Özkan, 23’üncü Jandarma Sınır Tümen Komutanı Tümgeneral Đlhan Bölük, 

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Geliş ile şehit yakınları karşıladı. Burada öğle yemeğini erlerle beraber yiyen 

PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV SAĞLIK TEKNOLOJİ DİĞER
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Cumhurbaşkanı Gül ve Genelkurmay Başkanı Özel daha sonra helikopterlerle Şırnak’taki diğer birliklerini ziyaret ettikten sonra saat 

14.15’te Şırnak’tan ayrıldı.

Gül, Siirt'e geçti

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel ve komutanlarla Şırnak’tan helikopterlerle Siirt’e geçti. 

Siirt 3’üncü Komando Tugay Komutanlığı’na inen Gül ve komutanları burada Vali Musa Çolak, Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmet 

Şükrü Eken, karşıladı. Gül’e Tuğgeneral Eken, tarafından brifing verildi. Yaklaşık 2 saat komutanlıkta kalan Gül, daha sonra 

helikopterle Siirt Atatürk Havaalanı’na geçti. 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, iki gün süren Van, Hakkari, Şırnak ve Siirt’teki temas ve birliklerdeki denetlemelerini tamamladı. Gül, 

Siirt Atatürk Havaalanı’ndan saat 17.10 sıralarında özel Ata uçağıyla ayrıldı.

Tavsiye et
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Okuyucu Yorumları { 47 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör

Emre Emre 15/10/2011 - 22:52

Helal olsun! Kac Cumhusbaskani hayatinda boyle birsey yapmistir! Askerimize psikolojik destek de lazim! Sagol Cumhurbaskanimiz! 

98 44

attilla argun 15/10/2011 - 19:40

Son Yeniçeri Ağası Arif Ağa derki:İmparatorluğun çöküşünü hep bizden bildiler,bize savaşmadı dediler,biz savaşa giderken teçhizatımızı Tahtakaleden 

kendi paramızla alır,fedakarlıkta bulunurduk,ancak kaç Osm.Padişahı savaş alanında biz savaşırken yanımızda bulunmuştur ?Onlar hep taht 

kavgasındaydılar 

136 32

Bülent Tas 15/10/2011 - 19:00

Ziyaret etmekle olmuyor.Önemli olan eksiklerimizi kapatmak.Eksigimiz yanlisimiz cok bunu göremüyorlar. 

63 63

alaattin aygün 15/10/2011 - 17:44

İyi,güzel de...Cumhurbaşkanı'nın etrafındaki askerler ve komutanlar dikkatimi çekti benim.Acaba dedim,orada hiç ASKER yokmuydu?Gördüğüm 

kadarıyla bir tane ÇAVUŞ,diğerleri ise,uzman erbaş,ast subay ve subay'lardan oluşan bir guruptu...O birliktekilerin hepsi de anlaşılan 

RÜTBELİLER...ÜZÜLDÜM... 

32 65

Rua Ayengin 15/10/2011 - 16:57

DILERDIM'KI SAYIN CUMHURBASKANI GECEYI BIR ILERI KARAKOLDAKI ASKER YATAGINDA GECIRSIN, ANCAK TUGAY'DA YATMASI'DA BIR 

FEDAKARLIKTIR. 

KENDISINI KUTLARIM. 
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Okuyucu Yorumları { 47 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör 

Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →
 

Düşeyazanlar 

Kültür Sanat ve Edebiyat Portalı  
 

http://www.duseyazanlar.com 

Resimli Denenmiş Tarifler 

PASTA,KEK,KURABİYE,YAŞ PASTA  

HER TÜRLÜ RESİMLİ VE DENENMİŞ TARİF  

http://arzuyagore.com 
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Bulantı Önleyici Bileklik

Seyahatte huzursuzluğa son!
Sadece 25TL'ye rahat edeceksiniz!
agustosbocegi.sanalpazar.com

KoraySpor da Özel indirim

20.000�den fazla ürün seçeneğiyle 
indirim fırsatlarını kaçırmayın
www.korayspor.com

Panjur içi ikaz lambaları

makam plakalık cam filmleri
Tüm resmi kurumların hizmetindeyiz
www.ldselektronik.com

Kübra Takıda Fırsat

Kolye Yüzük Küpe Broş Taç ve daha
fazlası 4,90TL Fırsatı kaçırma
www.markasan.com/kubra-taki

Dünyanın önde gelen

Kontakt Lens üreticisi, ufak bir
soru ile iPad2 kazanma şansı veriyor
www.Acuvue.com.tr

Daniel Klein fark yaratır!

2 zaman göstergeli erkek kol saati!
Su geçirmez, fiyatı kaçırılmaz!
vipindirim.sanalpazar.com

Reklam için 

Kişisel Ürünler

e-posta arşive ekle yazdır
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vpills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

V-pills Türkiye 

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi 12
Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

Vpills Yetkili SatıcıBayi

Mutlu Bir Yaşam Đcin Vpills
12 taksit Kapıda Ödeme 02163363400
www.vpillsbayi.com

Erkeklere Özel ÜRÜNLER...

Heyecanı BOL UZUN Geceler Đçin..
GÜÇ Kontrol Güven.BOBO Artık T.C.de
www.boboturkiye.com

Diğer Haberler Tüm Gündem haberleri için tıklayın... 

Ağaçtan polisi aradı: "Beni kurtarın" Berivan 2 aydır kayıp

Uludağ'a bir gecede 7 santim kar yağdı Türk öğrenci Çin'de reklam yıldızı oldu

Çukurca'dan Kuzey Irak'a top atışı Meteoroloji'den Antalya için aşırı yağış uyarısı

Kar Edirne'de sınır kapısını kapattı Duraktaki metrobüse arkadan gelen metrobüs çarptı: 3 yaralı

Yedi yıldır büyüttüğü ağaçlarını bir gecede kestiler Bir İstanbul masalı
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